2025 年 4 ⽉

お客様 お取引先様各位

構築型 ELISA キット販売⼀時停⽌のお知らせと

新製品販売延期について

いつも製品をご購⼊いただき誠にありがとうございます。
この度、弊社構築型 ELISA キットに関して、追加の検討が必要となる事項が発⽣いたしま
した。つきましては、以下の構築型 ELISA キットの販売を⼀時的に停⽌させていただきま
すとともに、併せて同キットを基にした新製品の販売開始も延期させていただく運びとな
りました。

【対象製品】

現⾏品につきましては、確認が取れ次第、順次販売を再開いたします。
また、新製品に関しましても、検討の進捗状況に応じて改めてご案内申し上げます。
急なご案内となり、皆様へはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願
い申し上げます。
本件に関するご不明点やご質問がございましたら下記までご連絡ください。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

連絡先
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊
TEL 03-3526-2031 FAX 03-3526-2032
Email reag-info@itea.jp

製品コード 品名

1-CJ1-002 ITEA スギ花粉アレルゲン（Cry j 1）測定用 構築型ELISAキット（ビオチン標識）

1-CJ1-003 ITEA スギ花粉アレルゲン（Cry j 1）測定用 構築型ELISAキット（HRP標識）

1-DF1-002 ITEA ダニアレルゲン（Der f 1）測定用 構築型ELISAキット（ビオチン標識）

1-DF1-003 ITEA ダニアレルゲン（Der f 1）測定用 構築型ELISAキット（HRP標識）

1-DF2-002 ITEA ダニアレルゲン（Der f 2）測定用 構築型ELISAキット（ビオチン標識）

1-DF2-003 ITEA ダニアレルゲン（Der f 2）測定用 構築型ELISAキット（HRP標識）

1-DP1-002 ITEA ダニアレルゲン（Der p 1）測定用 構築型ELISAキット（ビオチン標識）

1-DP1-003 ITEA ダニアレルゲン（Der p 1）測定用 構築型ELISAキット（HRP標識）